
Uchwała nr XV/114/08

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 14 marca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz odpłatności

za posiłki przygotowywane w tej stołówce, dla której organem prowadzącym jest Gmina

Baruchowo

     Na podstawie art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

     §  1.   W uchwale  nr  XIV/107/08 Rady Gminy  Baruchowo z dnia  12 lutego  2008 r.

w  sprawie  zasad  korzystania  ze  stołówki  szkolnej  oraz  odpłatności  za  posiłki

przygotowywane  w tej stołówce, dla której organem prowadzącym jest  Gmina Baruchowo

§ 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Komorek

 


